
KELIONĖS PORGRAMA
Ryga-Jūrmala: kruizas Dauguvos upe

2023-08-09

1 diena
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per Lietuvą, Latviją. Atvykstame į Jūrmalą – garsiausią Latvijos
kurortą. Ypatingo patrauklumo kurortui suteikia 32 km ilgio balto smėlio paplūdimys, platūs pušynai. Šiandien Jūrmala yra viena
iš nedaugelio oazių, kur galima pabėgti nuo mūsų epochos streso ir chaoso, kur vis dar galima pasimėgauti reta prabanga
tapusia miesto ir gamtos harmonija. Jūra, vėjas ir didingos pušys harmoningai egzistuoja kartu su gyvybingu kultūriniu gyvenimu
– toks derinys įkvepia, atgaivina ir praturtina visus, kurie praleidžia čia laiką. Laisvas laikas, kurio metu galėsite užkąsti jaukiose
Jūrmalos s kavinukėse arba praleisti laiką prie jūros. 
Mūsų laukia įspūdingas plaukimas Dauguvos upe Jūrmala - Ryga iki (3 ha). Plauksime net trim upėmis Lielupe, Bulupe ir
Dauguva. Galėsime pasigėrėti Lielupės Baltosios kopos vaizdu, laukiniais paplūdimiais, nendrėmis apaugusiais krantais Rygos
uosto ir miesto panorama. Atvykstame į Rygą, kuri dažnai yra vadinama „Mažuoju Paryžiumi Šiaurėje“. Miestas, kuriame
įspūdingos gatvelės, aikštės ir nuostabūs Jugendo stiliaus namai, o ant bažnyčių bokštų – tupintys auksiniai gaidžiai. Kodėl jie
ten viršuje tupi, sužinosime ekskursijos metu. Taip pat susipažinsime su senamiesčio paminklais: Rygos pilimi, „Trijų brolių“
namais, Domo katedra, Rotušės aikšte, kurioje atstatytas gražiausias ir puošniausias prieškario Rygos pastatas – Juodagalvių
riterių gildijos namai, Šv. Petro bažnyčia, "Juodojo katino namu ir kitomis Rygos įdomybėmis. Pasigrožėję senamiesčiu,
Keliausime į Lietuvą. Vėlai vakare grįžtame į namus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ryga-jurmala-kruizas-laivu-dauguvos-upe

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ryga-jurmala-kruizas-laivu-dauguvos-upe

